
Dodatek Č.1
ke smlouvě o dílo č. KT/11205/20

na realizaci stavby
,,V1903 Vybudováni VO úl. Šafaříkova (mezi č.p.2052-2058) v Litvínově"

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění
( dále jen Občanský zákoník, nebo ,,OZ" )

Smluvní strany

1.1 Objednatel
Zastoupený
Sídlo
IČ
DIČ
Bankovní spojení
č.ú.
datová schránka

(dále jen

: Město Litvínov
: Karlem Rosenbaumem, 2.místostarostou města
: Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru11, 436 01 Litvínov
: 002 66 027
: CZ 00266027
: KB a.s.Litvinov
: 0000921491 l 0100
: 8TYBQZK

objednatel)

1.2 Zhotovitel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
bankovní spojeni
č. účtu
kontaktní osoba
datová schránka
kontaktní tel
kontaktní e-mail

(dále jen

: INELSEV Servis s.r.o.
: Ing. Josefem Reiszem, jednatelem
: Záluží 1, 436 70 Litvínov
: 61327603
: CZ61327603
: KB
: 3402100227/0100
: J
: p
: 7
: j

zhotovitel)

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 13.5 Smlouvy o
,,V1903 Vybudování VO ul. Šafaříkova (mezi č.p. 2052-2058) v
dodatku Č.1, týkajÍcÍho se změny ČI. V. Cena takto:
Cena předmětu díla dle SOD
Vícepráce - ZL Č.1
Méněpráce - ZL Č.2
Cena díla celkem bez DPH

dílo č. KT/11205/20 na realizaci stavby
Litvínově" dohodly na uzavření tohoto

298 399,74 Kč
29 678,96 Kč

- 383,00 Kč
327 695,70 Kč

Ill.

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum
jejího uzavřeni.

3.2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní

kj 1 l
t· k



Y

tajemství a uděluji svoleni k jejich zpřístupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3.3.

3.4.

3.5.

Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni dodatek v informačním
systému registru smluv.

Objednatel a zhotovitel shodně prohlašujI, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

1 3 -11- 2020
V Litvinově dne

_ U""

V 24L L"Z/ d,, 1 2 -11- 2020

Za objednatele : Za zhotovitele :

... .
Karel s n m

2.místo arosta města

j
Ing. Josef Reisz

jednatel

t

í ' Ĺ



y"

Příloha Č.1

změnový list - vÍCepráce č. 1
stavba: "Vybudování VO ul. Šafaříkova (¶1¢zĺ č.p. 2052-2058) v Litvínově"

Datum : 10.11.2020
Vypracoval :

Popis změny a její účel : během realizace VO po odstraněni stávajídho živičného krytu byla zjištěna
nutnost bourání a následného obnovení stávajlcIho betonového podkladu vC. odvozu suti a skládkovného . ,,
nad rámec PD a SOD, dále je nutné provést"mční výkop jako náhrada za výkop strojní dle PO,
vzhledem ke zrněně trasy mimo topný kanál je potřeba zpracovat GP na věcné břemeno na pozemek,ČEZ_._

,_. ..

Popis poIažky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
vi". 0!ECM_p?ložkový rozpočet l ; 29 678,96 KČ _

- ""' l i_ -- .--' l '_:' ;;Ť '"" " "" t'""""""" " r
í l" " !"___ _ _--.--

!- U " l
icena celkem bez DPH á8 kC

upravená cena bez dph '-W

výpracoval ' Jan Lenčéš l" '%-" Datum ' 10.11.2020
l

'o'""" : 4?1r ;to 2c'

'



"T

S: 3.6.2020 Vybudování VO ul. Šafaříkova (mezi č.p. 2052-2058)

O: 1 veřejné osvětleni

r: 1 veřejné osvětleni

položkový soupis prací a dodávek - Vícepráce

Cen Cenová
P.Č. Cisio položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník soustava l úroveň
Díl: D96 Zemní práce 4 216,74

17 979990112R00 Poplatek za skládku l t ' 6,16000 459,45! 2 830,21 801-3 ĹRTS 20/ I RTS 20/1

7
Pi'idání 6,16t (2.8m3 x 2,2t)

D :6"0,9*0,2*2
E :24"0,75"0,13"2
Schody : 3"0,5*0,5*2

2 16000

4,68000

1,50000

18 'O INabžeriÍ a odvoz suti, odvoz na vzdálenost 10000 m l m3 : 2,80'OOO| . "ct5,19' 1 386,53 1Vlastní ĹIndiv
57 460200163RT2 výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3, ruční výkop rýhy m 25,00000! 130 69, 3 267 25 RTS 20/1 RTS 20/ l

A:115

70 965200012RAO betonových a asfaltových
'0:6"0,9*0,2

E :24"0,75"0,13

Schody : 3*0,5*0,5
' 71 58922151R beton třídy C 16/20; 1imkce kameniva do 22 mm; konzistence měkká; z cementu

struskoporúandského
5"0,6"0,6"0,9
Geometňcký pIái pro věcné břemeno

m3

115,00000

2,80000j
1,08DCO

2,34000

0,75000

2,80000

1,62000

1,®000

'3 981 90: 11 149,32 RTS 20/ l RTS 20/ l demontáž betonu v rýze

m3 !

,

i ks ,

2 JoB 09:
q

6 546,65 SPCM :RTS 20/ l Irts 20/1
l betonáž rýhy

Celkem
4 499,00' 4 499,00

29 678,96j

Zpracoval:

4



Zrní
stavba: "Vy

Přfloha Č.1

změnový list - méněpráce č. 2
stavba: "Vybudovánľ'VO ul. Šafaříkova (meqi č.p. 2052-2058) v Litvinově"

Datum : 10.11.2020
Vypíacoval :

Popis změny a její účel : je odeäen strojn.ľ,výkop rýhy, který bylo nutné provést ručně
_... .. ._ _ _..,.

_ _ .. ..__
__..

— -

Popís položky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
viz. pňložený položkový rozpočet ____ .___,i i.,.,,_ f 383,00 KČ

"""i" " _ ._, l . ...Á
.— ._...

_

.

___._ Ĺ _ l"- _Ĺ"" t- _-_..

. ..- t"-.... , l ' . .

l L-----l -----
I

" if" "j -

cena celkem bez DPH ' - dá,óo kí!

upravená cena bez DPH ii
"' ' ' " ' ' " "' " ' ' ' ' .~~-"\ ň

Vypracov Datum : 10.11.2020

'>Š9Éghm:
Kontroloval : Od

l}á

ý



S: 3.6.2020 Vybudováni VO úl. Šafaříkova (mezi č.p. 2052-2058)

O: 1 Veřejné osvětlení

R: 1 Veřejné osvětleni

položkový soupis prací a dodávek - Méněpráce

Cen.
soustava l čenova

P.Č. Číslo položky 'Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnost úroveň
56 460200163RT1 výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3, strojní výkop rýhy l " -25,00000 l -383,00 RTS 20/ l RTS 20/ l

A :25 25 00000

5*0,6*0,6*0,9 1,62000

Celkem -383,00

Zhotovil:

4/



T

Dodatek Č.1 ke smlouvě o dílo číslo: KT/11205/20

Smlouva o dílo: Vybudováni VO úl. Šafaříkova (mezi č.p.2052-2058) v Litvínově

Datum Jméno i Funkce Podpis

Zpracoval: Jana jůnglingová referent OIRR
12 41-?U2Ô -

Schválil: Ing. Lucie Černá vedouci OIRR

Správce rozpočtu: 1 2 "11" 2020 Ing. Romana Švarcová ekonom OIRR

Právni oddělení: 1 2 -11- 2029 Mgr. jan Buchta právní oddělení l'),

(Schváleno - RM: Číslo usnesení:

ZM: Číslo usneseni: ------------

Zveřejněno: Od: ----- Do: ------

Vedení města: Karel Rosenbaum místostarosta města i

4


